

Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g



400 g

4,5 g białka
w 1 łyżce

Cena: 125,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Resource
Postać	proszek
Producent	Nestle
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Błonnik, Potas, Sód, Wapń

Opis produktu

Informacje podstawowe Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia. Resource Instant Protein to koncentrat białek mleka, służący do wzbogacania w białko potraw i napojów, dla osób w stanach chorobowych, w których występuje zwiększone zapotrzebowanie na ten składnik pokarmowy. Dzięki formie proszku, preparat jest wygodny do stosowania. Można go dodawać do ciepłych i zimnych potraw i napojów, a dawkowanie dostosować do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Skład Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Białko mleka, emulgator lecytyna sojowa, substancja przeciwzbrylająca (E341).

Wartość odżywcza	100 g	5 g
Wartość energetyczna	1575 kJ (371 kcal)	79 kJ (19 kcal)
Tłuszcz (2% kcal), w tym:	1,0 g	0,05 g
-kwasy tłuszczowe nasycone	<0,9 g	-

Węglowodany (1% kcal), w tym:	0,5 g	0,03 g
-cukry	0,5 g	0,03 g
-laktoza	<0,5 g	-
Błonnik (0% kcal)	0 g	0 g
Białko (97% kcal)	90 g	4,5 g
Sód	< 40 mg	-
Potasu	< 40 mg	-
Wapń	1400 mg	70 mg
Fosfor	740 mg	37 mg

Działanie Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Resource Instant Protein to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Preparat zawiera skoncentrowane białka mleka w postaci proszku, który można dodawać do potraw i napojów.

Służy do wzbogacania codziennej diety w białko, w stanach chorobowych, w których wzrasta zapotrzebowanie na ten składnik. Resource Instant Protein jest całkowicie rozpuszczalny w zimnych i ciepłych potrawach. Nie zmienia smaku, konsystencji i koloru potraw i napojów. Dzięki sproszkowanej formule, dawkowanie może być dostosowane do potrzeb pacjenta.

Wskazania Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Proszek Resource Instant Protein przeznaczony jest do postępowania dietetycznego dla pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko, np. z ranami, odleżynami, oparzeniami, pacjentów onkologicznych. Odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Dawkowanie Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Produkt może być dodawany do napojów oraz do zimnych i ciepłych posiłków. Do przygotowania posiłków lub napojów należy najpierw rozpuścić proszek w niewielkiej ilości letniego płynu. Na 150 ml płynu lub 150 g potrawy należy dodać 10-15 g proszku (2-3 łyżki stołowe). Każda ilość produktu, która została podgrzana i niespożyta należy wyrzucić.

Uwaga: Produkt należy stosować i dawkować zgodnie z zaleceniami lekarza. Ilość należy dostosować do wieku, potrzeb oraz stanu pacjenta.

Przeciwwskazania Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3. roku życia.
Nie stosować pozajelitowo.

Informacje dodatkowe Resource Instant Protein, odżywczy proszek, 400 g

Stosować pod kontrolą lekarza.

Produkt nieodpowiedni jako jedyne źródło pożywienia.

Po otwarciu zużyć w ciągu 4 tygodni.

Wszystkie przygotowane produkty powinny być szczelnie zamknięte w spożyte w ciągu 6 godzin w temperaturze pokojowej lub w ciągu 24 godzin, jeżeli są przechowywane w lodówce.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Produkt sterylizowany UHT.

Przechowywanie:

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Wszystkie przygotowane produkty powinny być szczelnie zamknięte i spożyte w ciągu 6 godzin w temperaturze pokojowej lub w ciągu 24 godzin, jeśli przechowywane są w lodówce.

Po otwarciu zużyć w ciągu 4 tygodni.

Galeria

